## **Die Schrift**

**Degering, Hermann**

**Berlin, 1929**

73 Prosper Aquitanus: De vita contemplativa. Magdeburg, 12. Jahrh.  
Berlin, Ms. theol. lat. qrt. 60, Bl. 44v/45r.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68942](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-68942)

lendo sine uolendo omnia uisus non concessa.  
 et gratias actione prepunimur. non nos propter abs-  
 nentia pferamur. ne forte plus humilians ali-  
 artus. uirtutum habeant illa. unde nobis uir-  
 tuosus; pferantur? Q uo circa si uolumus  
 nos ab absurdam miam verumq; non pfer-  
 at ipsa in primis que aut expellit omnes uir-  
 tues aut minuit. iactantia cunctis immi-  
 ca uirtutibus am; ab omnibus uirtutis ormino dife-  
 dicam. ut pferat nos qd actus delatoribus abh-  
 nemur. qd aine nobis pderit qd uirga nostra. uel  
 certe corporum mentium uigore dubitacionis  
 absentie castigam si carnalibus detuleris  
 absolutissimis uirtutibus floremur. Si iam finie-  
 liber acpiac. ut de uirtutibus ac uicis uide  
 hic pauca regimur. Latinus ac plenus in meo uo-  
 lamme donante de oportemus. Explor-  
 habet. incepit pferato nihil enim  
 est uita contemplativa. et quantum  
 ab ea difficit actualis qualitas pos-  
 satis ipsius contemplationis uirtus  
 fieri adiuante deo participemus  
 mo uolumine absolutori. De actuali qd uita uo-  
 lamme religiose in expansionis utilitas acpan-  
 ence uirtus ostensa est. qualiter tractande est  
 ergo. facultatem uel de modo spiritualis ab alienis  
 gaudienda uita sunt. de domine in libro di-

serui. ne siq; est. ut disputatione de uicis aq;  
 uirtutibus; non in genio fieris cui in virtutis nisi.  
 si oramur uobis ad uitiam datus in piazi.  
 Explor; plogus. Incipit et ptra La. Libri terti.  
 ntu autem uirtutis ueritatis similitudinem ostendit. 1.

**Q**uo si plogus malorum uolumen causa.  
 Qo nuptiis ex ploatis o mala. humilitate. iniquitate. inuidia. in figura. m.  
 gata deporant si in uirtutibus coautem ppare possit.  
 Deceptione quia in uirtutibus superest ut nichil pecunia faciat qd non est. m.  
 Quo ad momentum muros effigies in uirtutibus superest. m.  
 In qua uirtute mala est et ipsa ista carnis erupit. hic membra. v.  
 Quod etiam hi qd ab impiudicea quilibet necessitas uerarum sunt. or.  
 uero poterit confessant ad amorem caritatis ascendunt.  
 Qd uirtutis pfectio in huiusmodi figura qd pfectio apostolica ut in figura occulta. viii.  
 Quibus signis inuidorum declaratur in uir. 14.  
 Qualis in artis uaticis uanis trivulciat. sicut in figa.  
 De uilitate minoris & quod effectuerit peccatis obfistat. x.  
 De falso iudicio ut pfectio scipula. ac de quietate ghenue. xi.  
 ut de laude caritatis. Q. "Quid possunt aquile carnales & apes?" xii.  
 Quam pfectio? R. uirtus in effundant et prohibeant. xv.  
 De qualitate uirtutis et qualiter ibi consilienter infamer. xvii.  
 Quibus gradibus conuersi in ueris pfectiois ascendunt. xix.  
 Quae sit pfectio numeri credenda pfectio. ipso uiru ueris  
 que docere sunt principale perinde uenientia ad uolare nisi  
 De temperante qualitate uel operis. s. f.  
 Quales esse debent quos anima. fornicatio nobilitat. xx.  
 De uirtute uel fide que ex ipsa p. 20. cc. 0. 15. .xxi.